q̄d disposuim⁹. agē a sacro corpe et
sangne dñi n̄ri ihesu xp̄i sit suspensus
Item ex decretis sothetis pape. **V**t
illud diuini oraculi singuli precaue-
ant quo scribitur. vt soli quia cū ce-
ciderit non habet subleuātem sum-
mope verēdum ē nobis atqz cauē-
dū ne horis atqz tp̄ib⁹ q̄b⁹ deo psal-
litur vel sacrificat̄ vnicuiqz diuinis
singulariter officijs in̄stētū p̄ncio-
sa passio vel quelibet eorum corpis
inualitudo occurrat que aut corpe
subito subruū faciat aut mentē alie-
natōne vel terrore cōfundat. **P**ro-
hui⁹ ergo ausibus precauetes ne-
cessariū duximus in̄stituere vt vbi
tp̄is vel loci siue cleri copia suffra-
gatur. habeat ille quisqz canēs deo
atqz sacrificās post se vicini solami-
nis adiutorem. vt si aliquo casu ille
qui officia impleturus accedit tur-
batus fuerit vel ad terram elisus a
tergo semp habeat q̄ eius vicē ex-
equatur intrepidus et officiū ince-
ptū adimpleat. **A**naclēt⁹ huus
xp̄i ihesu om̄ib⁹ ep̄is. **Quot testes**

Ep̄s sacrificās secū h̄re debeat

Discopos deo sacrificans te-
stes secū habeat. **I**n solēmb⁹ quip-
pe diebus aut septē aut quinqz aut
tres diaconos qui oculi eius dicūt
et subdiaconos atqz reliquos mini-
stros secū habeat qui sacris induti
vestimentis in fronte et a tergo et
p̄sbiteri a regione dextra leuaqz
otrito corde et humiliato spiritu ac-
pno stent vultu custodiētes eum a
maliuolis hominibus et ofensum p̄-
bentes sacrificio peractaqz consecra-
tione omnes communicent qui no-
luerint ecclesiasticis carere limini-
bus. **I**te lucius omnibus ep̄isco-
pis. **Ep̄i sine religiosis testibus**
domini sacramenta non conficiant.

Item apostolica auctori-
tate vt semp testes vobiscum
sacerdotes et leuitas habeatis ⁊ li-
cet oficiētia pp̄ria sufficere possit ta-
men p̄pter maliuolos iuxta aposto-
lum testimonium vos oportet habe-
re bonum ab hijs qui foris sunt. **I**-
gitur duo p̄sbiteri et tres diaco-
ni in omni loco ep̄m nō deserant p̄-
ter testimoniū ecclesiasticū. **I**te
sothet pape. **Nisi duob⁹ p̄sentib⁹**
p̄sb̄r missam celebrare non p̄sumat

Nec q̄ statutū ē vt null⁹ p̄sb̄i
teroz missaz solēnia celebra-
re p̄sumat nisi duob⁹ p̄ntib⁹ sibiqz
respondentib⁹ et ip̄e tercius habe-
tur. qz cū pluraliter ab eo dicūt do-
minus vobiscum. et illud in secretis

qz nō sēp oficiētia
sufficit h̄ fama est
necessaria ar. xij.
.q. ij. q̄tuor. xij. q.
.i. nolo. cū q̄s ha-
bitat tātū cū bo-
nis vel etiam cum
malis qui parati
sunt imitari.

Maliuolos.
.s. xi. q. ij. sēti. of-
f̄ ill⁹ cū mali sūt
parati reprehēdē
non ius imitari. x.
lij. di. scimus.